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II ода т к о в е п о в і д о м л е н н я - р і ш е н н я 
від "26" жовтня 2011 року № 0000302200 

Д П І у М о с к о в с ь к о м у районі м. Х а р к о в а 
61121, м. Х а р к і в , вул . Св ітла , 5 

(найменування органу державної податкової служби та його місцезнаходження) 
пов ідомляє : к р е д и т н у спілку " С А М О П О М І Ч " 

(повне найменування юридичної особи (філії, 
відділення, іншого відокремленого підрозділу) - платника податків або прізвище, ім'я, по батькові фізичної 

особи - платника податків) 

(код за ЄДРПОУ (для юридичних осіб) або реєстраційний номер облікової 
картки платника податків або номер та серія паспорта (для фізичних осіб))* 

61146, м. Х а р к і в , вул . А к а д е м і к а П а в л о в а , 148-А, кв. 4 
(податкова адреса платника податків) 
що зг ідно з п ідпунктом 54.3.2. п у н к т у 54.3 статті 54 П о д а т к о в о г о кодексу Укра їни від 
02.12.2010 р. № 2 7 5 5 - У І (із з м і н а м и та д о п о в н е н н я м и ) в ідпов ідно до п .123 .1 . статті 123 
П о д а т к о в о г о кодексу У к р а ї н и від 02.12.2010 р. № 2 7 5 5 - У І 
(посилання на пункт та статтю законодавчого акта, відповідно до якого був зроблений розрахунок або 
перерахунок грошових зобов'язань) 
на підставі акта перев ірки № 2870/22-014/22684157 від 10.10.2011 р. 
(посилання на акт перевірки (номер, дата складання)) 
встановлено п о р у ш е н н я абз .2 п.п.7 .11.9 . п .7 .11 . ст.7 З а к о н у У к р а ї н и "Про о п о д а т к у в а н н я 
п р и б у т к у п і д п р и є м с т в " від 28.12.1994 р. № 3 3 4 / 9 4 - В Р (із з м і н а м и та д о п о в н е н н я м и ) , абз .2 
п .157 .11 . ст .157 . П о д а т к о в о г о кодексу У к р а ї н и від 02.12.2010 р. № 2 7 5 5 - У І (із з м і н а м и та 
д о п о в н е н н я м и ) 
(посилання на пункт та статтю законодавчого акта, порушення якого, встановлено та відповідно до якого 
був зроблений розрахунок або перерахунок грошових зобов'язань) 
у зв 'язку з чим з б і л ь ш е н о суму грошового зобов 'язання 

(з б і л ь ш с н о/з м е н ш е н о) 
К С " С А М О П О М І Ч " 

(найменування або П. І. Б. платника податків) 
за платежем: п о д а т о к на п р и б у т о к ф і н а н с о в и х у с т а н о в , в к л ю ч а ю ч и філ іали а н а л о г і ч н и х 
органі зац ій , р о з т а ш о в а н и х на територ і ї У к р а ї н и , за в и н я т к о м с т р а х о в и х організацій 

(назва податку, збору або вид штрафних (фінансових) санкцій (штрафів) 
11021600 на с у м у в іс імдесят дві тисячі п 'ятсот т р и д ц я т ь д е в ' я т ь г р и в е н ь 50 копійок 

код інаїеж} іа заі альна с> ма словами) 

Граничний строк 
С \ м а г р о ш о в о ю зобов 'язання, і рн 

,а о с н о в н и м платежем 
сплати ^- за ш т р а ф н и м и (ф інансовими) 

(..+ - з о ї л ь ш е н н я : . , 
санкціями ( ш т р а ф а м и ) 

..- - з м е н ш е н н я ) 

10 днів (+) 70072,00 12467,50 

С у м а н а р а х о в а н о г о г р о ш о в о г о зобов ' я зання п іддягає сплаті протягом десяти календарних 
днів, що н а с т а ю т ь за днем о т р и м а н н я цього податкового і іов ідомлення-р ішеї іпя (при 

І / Д о в е д е н н і адм ін і стративного або судового о с к а р ж е н н я - протягом десяти календарних днів , 
наступних за днем у з г о д ж е н н я ) , на б ю д ж е т н и й рахунок о д е р ж у в а ч а в ідповідно до п.57.3 ст .57 
П о д а т к о в о г о кодексу Укра їни від 02.12.2010 р. № 2755-УІ 
(вказати пункт та статно законодавчого акта, яким установлений граничний строк сплати) 
на б ю д ж е т н и й рахунок о д е р ж у в а ч а № 31118014700007 У Д К у М о с к о в с ь к о м у районі (код 
24134596), в установі банку Г У Д К У у Х а р к і в с ь к і й област і , М Ф О 851011 

У разі несплати в установлений строк г р о ш о в о г о зобов ' я зання , визначеного в цьому 
податковому иов ідомленн і -р ішенн і , вини кас право п о д а т к о в о ї застави на активи платника 
податк ів і таке г р о ш о в е зобов 'язання буде визнано п о д а т к о в и м боргом . О р г а н о м д е р ж а в н о ї 
податково ї служби будуть вжиті заходи з п о г а ш е н н я п о д а т к о в о г о боргу в порядку , 
встан о в л е н о м у з а ко 11 ода вство м. 

У разі несплати в у с т а н о в л е н и й строк г р о ш о в о г о з о б о в ' я з а н н я , визначеного у цьому 
податковому пов ідомленн і -р ішенн і , від п е р ш о г о робочого дня , наступного за останнім днем 
і р а п и ч н о г о с грок \ сплати такого і р о т о в о г о зобов 'язання , р о з п о ч и н а є т ь с я нарахування пені, 

У разі виявлення о р і а н о м д е р ж а в н о ї податково ї с л у ж б и з а н и ж е н н я п о д а т к о в о ю 
з о б о в ' я з а н н я , па с \ м \ і а кого заниження, н а р а х о в а н о ю у цьому податковому повідом ден ні-
р іше їші . га за весь період заниження (в т о м у числі за пер іод адм ін і стративного та /або судового 
о с к а р ж е н н я ) \ д е н ь настання строк> п о г а ш е н н я цього п о д а т к о в о г о з о б о в ' я з а н н я буде зд ійснено 
нарахування пені. 

У разі н е з ю д и з е л ч о ю г р о ш о в о г о зобов 'язання , визначеного у цьому п о д а т к о в о м у 
пов ідомленн і -р ішенн і . з а значене податкове п о в і д о м л е н и я - р і ш е н н я м о ж е бути о с к а р ж е н е з 
д о і р и м а н п я м вимої с і а п і 56 П о д а т к о в о г о кодексу Укра їни в а д м і н і с т р а т и в н о м у або у 
судовому порядку . 

Розрахунок податкового зобов ' я зання та ш т р а ф н и х (фінансових) санкцій (штрафів ) 

Д л я ф п и ч и и ч о с і б , які море* спої р с м п й н і п е р е к о н а н н я м л м о в п н і й , і\> і, і і | )ийі і>ц^я^ре( с і р а : ї ж і . о г о н о м е р а О О ' П К О В О Ї 

к а р т к и п л а т н и к а п о таї к ів га п о в п о м и л и п р о ц е ві ш о в і л н и и о р г а н \ л е р л<ітм<пїюда і к о в о і і І м а к и І» В І І , М І І К \ у 
п а с п о р т і . 

Начальник ДПІ 
у Московському районі м. Х а 
(наїімсіі>ваппя о р і а н \ державної 
податкової сл>жбп) 

їм. п . 


